



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  
Nr: 26/2015  
Dta Abert.Proposta: 02/04/2015 Tipo Comparacao ...: Por Item  
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 1 de 2  
Impresso em: 02/abr/2015  
As 16:59:09 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição Produto	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01	42189 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO PEQUENO: INDICACAO DE USO DE 20 A 50 KG E CINTURA 40 A 110 CM, FRALDA COM CAMADA DE POLPA DE CELULOSE SUPERABSORVENTE CONTENTO FLOCOS DE GEL COMO SUBSTRATO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, COM TRANSFERLAYER (TNT SPUN) PARA ABSORCAO E RETENCAO DE UMIDADE. REVESTIMENTO DE FILME PLASTICO DO LADO OPOSTO QUE IMPECA VAZAMENTOS. COBERTURA DO LADO SUPERIOR, QUE PERMITA A PASSAGEM DE LIQUIDOS E ISOLE A UMIDADE DO CONJUNTO ABSORVENTE, ISOLANDO O CONTATO COM A PELE DO					
01 MEDI-HOUSE		800,00000 UND	11645.9 BIOMEDI MATERIAL MEDICO HOSPITAL	1,0000	800,00	01 VENCED
01 BIOFRAL		800,00000 UND	6647.8 SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODON	1,0400	832,00	02 S/LANCE
02	42190 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO MEDIO: INDICACAO DE USO DE 40 A 70 KG E CINTURA 70 A 120 CM, FRALDA COM CAMADA DE POLPA DE CELULOSE SUPERABSORVENTE CONTENTO FLOCOS DE GEL COMO SUBSTRATO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, COM TRANSFERLAYER (TNT SPUN) PARA ABSORCAO E RETENCAO DE UMIDADE. REVESTIMENTO DE FILME PLASTICO DO LADO OPOSTO QUE IMPECA VAZAMENTOS. COBERTURA DO LADO SUPERIOR, QUE PERMITA A PASSAGEM DE LIQUIDOS E ISOLE A UMIDADE DO CONJUNTO ABSORVENTE, ISOLANDO O CONTATO COM A PELE					
01 MEDI-HOUSE		2.880,00000 UND	11645.9 BIOMEDI MATERIAL MEDICO HOSPITAL	1,1500	3.312,00	01 VENCED
01 BIOFRAL		2.880,00000 UND	6647.8 SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODON	1,2000	3.456,00	02 POSICAO
03	42191 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO GRANDE: INDICACAO DE USO DE ACIMA DE 70 KG E CINTURA 110 A 150 CM, FRALDA COM CAMADA DE POLPA DE CELULOSE SUPERABSORVENTE CONTENTO FLOCOS DE GEL COMO SUBSTRATO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, COM TRANSFERLAYER (TNT SPUN) PARA ABSORCAO E RETENCAO DE UMIDADE. REVESTIMENTO DE FILME PLASTICO DO LADO OPOSTO QUE IMPECA VAZAMENTOS. COBERTURA DO LADO SUPERIOR, QUE PERMITA A PASSAGEM DE LIQUIDOS E ISOLE A UMIDADE DO CONJUNTO ABSORVENTE, ISOLANDO O CONTATO COM A PELE					
01 BIOFRAL		8.000,00000 UND	6647.8 SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODON	1,6000	12.800,00	01 VENCED
04	42192 FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO EXTRA GRANDE: INDICACAO DE USO DE ACIMA DE 80 KG E CINTURA 140 A 160 CM, FRALDA COM CAMADA DE POLPA DE CELULOSE SUPERABSORVENTE CONTENTO FLOCOS DE GEL COMO SUBSTRATO, BARREIRA LATERAL ANTIVAZAMENTO, COM TRANSFERLAYER (TNT SPUN) PARA ABSORCAO E RETENCAO DE UMIDADE. REVESTIMENTO DE FILME PLASTICO DO LADO OPOSTO QUE IMPECA VAZAMENTOS. COBERTURA DO LADO SUPERIOR, QUE PERMITA A PASSAGEM DE LIQUIDOS E ISOLE A UMIDADE DO CONJUNTO ABSORVENTE, ISOLANDO O CONTATO COM					
01 BIOFRAL		3.000,00000 UND	6647.8 SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODON	1,8800	5.640,00	01 VENCED
05	37068 FRALDA DESCARTAVEL COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: FORRO ULTRA MACIO E ANTIALERGICO, FORMATO ANATOMICO COM FAIXA DECORATIVA, FITA ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, CAMADA DE ABSORCAO MAIS ESPESSA NO CENTRO E GEL SUPER ABSORVENTE. COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO ALEM DOS ELASTICOS NAS PERNAS TAMANHO P AT E 6KG PACOTE COM 10 A 28 UNIDADES					
01 MEDI-HOUSE		1.500,00000 UND	11645.9 BIOMEDI MATERIAL MEDICO HOSPITAL	0,3500	525,00	01 VENCED
01 KARICIA		1.500,00000 UND	6647.8 SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODON	0,3700	555,00	02 S/LANCE
06	37069 FRALDA DESCARTAVEL COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: FORRO ULTRA MACIO E ANTIALERGICO, FORMATO ANATOMICO COM FAIXA DECORATIVA, FITA ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, CAMADA DE ABSORCAO MAIS ESPESSA NO CENTRO E GEL SUPER ABSORVENTE. COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO ALEM DOS ELASTICOS NAS PERNAS TAMANHO M D E 5 A 10KG PACOTE COM 9 A 26 UNIDADES					
01 MEDI-HOUSE		3.380,00000 UND	11645.9 BIOMEDI MATERIAL MEDICO HOSPITAL	0,4000	1.352,00	01 VENCED
01 KARICIA		3.380,00000 UND	6647.8 SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODON	0,4200	1.419,60	02 S/LANCE
07	37070 FRALDA DESCARTAVEL COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: FORRO ULTRA MACIO E ANTIALERGICO, FORMATO ANATOMICO COM FAIXA DECORATIVA, FITA ADESIVAS MULTIAJUSTAVEL, CAMADA DE ABSORCAO MAIS ESPESSA NO CENTRO E GEL SUPER ABSORVENTE. COM BARREIRA ANTIVAZAMENTO ALEM DOS ELASTICOS NAS PERNAS TAMANHO G DE 9 A 13KG PACOTE COM 8 A 22 UNIDADES					
01 MEDI-HOUSE		3.380,00000 UND	11645.9 BIOMEDI MATERIAL MEDICO HOSPITAL	0,5000	1.690,00	01 VENCED
01 KARICIA		3.380,00000 UND	6647.8 SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODON	0,5100	1.723,80	02 S/LANCE



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  
Nr: 26/2015  
Dta Abert.Proposta: 02/04/2015 Tipo Comparacao ...: Por Item  
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 2 de 2  
Impresso em: 02/abr/2015  
As 16:59:09 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição	Qt. Item	Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
08	37071 FRALDA DESCARTAVEL COM AS SEGUINTEES ESPECIFICACOES MINIMAS: FORRO ULTRA MACIO E ANTIALERGICO, FORMATO ANATOMICO COM FAIXA DECORATIVA, FITA ADESIVAS MULTII-AJUSTAVEL, CAMADA DE ABSORCAO MAIS ESPESSE NO CENTRO E GEL SUPER ABSORVENTE. COM BARREIA ANTI-VAZAMENTO ALEM DOS ELASTICOS NAS PERNAS TAMANHO XG A CIMA DE 12KG PACOTE COM 7 A 20 UNIDADES						
01 MEDI-HOUSE		3.000,00000	UND	11645.9 BIOMEDI MATERIAL MEDICO HOSPITAL	0,5000	1.500,00	01 VENCED
01 KARCIA		3.000,00000	UND	6647.8 SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODON	0,5100	1.530,00	02 S/LANCE
10	37072 ABSORVENTE PARA INCONTINENCIA URINARIA, POS-PARTO E POS-OPERATORIO COM GEL, MEDINDO ENTRE 10 E 13 CM DE LARGURA E 40 A 50CM DE COMPRIMENTO PACOTE COM ATE 20 UNIDADES						
01 MEDI-HOUSE		300,00000	UND	11645.9 BIOMEDI MATERIAL MEDICO HOSPITAL	0,3500	105,00	01 VENCED
01 MEDI HOUSE		300,00000	UND	6647.8 SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODON	0,3800	114,00	02 S/LANCE
Total Geral do Quadro:						27.724,00	

Resumo Fornecedores Vencedores

Fornecedor: 6647.8-SILMES COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA  
ITENS: 00003 00004  
VALOR TOTAL: 18.440,00

Fornecedor: 11645.9-BIOMEDI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA ME  
ITENS: 00001 00002 00005 00006 00007 00008 00010  
VALOR TOTAL: 9.284,00